
Fülöp Szabolcs VégrehajtOi Irodája Fogadonap: DrcF0lOp~Szabbl&~”<”
személyes félfogadés :
félfogadás kizárólag jogi képviseloknek: Httfö 12:00-14:00
Telefonos félfogadás Hétfötôl Péntekig 08:00 - 12:00
Kdzbesitési ügyek átvdtel: Hétfö 09:00-20:00 Szerda 14:00-16:00

Végrchajtói ügyszám(ok): 218.11.1244/2021/95 144/T/nzr

i4i~.
POLGARMESTERI HIVATAL GODOLLO Ill I I~II i~IHII I IIMIU ~II

35576C2

GödöIlô, Szabadság tér 7
INGO ARVERESI HIRDETMENY ELEKTRONIKUS ELJAR4SBAN

Magyar Biztositók Szöwtsége végrehajtást kérönek (hivatkozasi szálm: 21661720R1-13150),
Kiss Gabor (korabban:Bereczky Cébor) adós ellen folyaniatban lévé végrehajtási ugyeben árverést tLlzök ki. A végrehajtast di-. Herczeg
Maria közjegyzô 43012/U/3l33112020 szárnü határozata alapján a vSgrehajtást di-. Herezeg Maria közjegyzô a(z)
43012/U/70514/2021/2 szántn kiállitott végrehajtható okirattal rendelte el, gsszafizetes, ~isszatérItés cmntn fennálló 180 872 Ft és
járulélcai iránt. A birósági végrehajtásról szdlô 1994. évi Lifi. törvény (továbbiakban Vht.) 132/B.~ - 132/G.~-ában lit rendelkezesek szerint
az alábbi ingóságot a Magyar Birásági Végrehajtói Kar által mfikodtetett, az interneten [https://arveres.mbthuj folyaniatosan elérheté
Elektronikus Arverési Rendszeren értékesiteni.

További végrehajtási flgyek:
Vé~rehpit~gt k~rñ(hiy gzóm~ Upvcyiim ____________

BOS Paktor Zrt. Kiss Gábor (korábban:Bereezky 21 LV. 1566/2021
(P11547365 13000613 ?07103?S 7~ Ciáhor)
Budapest Föváros III. KerOlet Obuda-Bekasmegyer Kiss Gábor (korábban:Bereczky 21 8.V.001 7/2023
Onkormanyzata Gabor)
(503-2021 -842VH)
Budapest Pöváros III. Kerulet Obuda-BékásrnegyerKiss Gábor (korábban:Bereczky2l8.V.0846/2023
Onkormányzara Gábor)
(503-2022-244VF1)
BKK Budapesti Közlekedési Központ ZártkorOen Kiss Gãbor (korábban:Bereczky 21 8.V.087$/2023
Mfikodö Részvénytársaság Gábor)
(BOKBKK/444656/l 75089)
Alfa Vienna Insurance Group Biztositá Zrt. Kiss Gábor(korábban:Bereczky2ls.V.2390/2024

Gábor)
Magyar Biztositók Szövetsége Kiss Gábor (korábban:Bereczky2l8.V.2690/2024
(47203623R1-18857)

Az árverésre keruló ingoság(ok) megtekintési helye: cégbiróság nyil4üntartása
megtekintési ideje: bármikor, 00:00

Arverésre kerfllô ingóság megjelölése és becsértéke:
Cég neve,cIme: CO COMMUMCATION AGENCY KORLATOLT FELFLOS SECU TARSASAG 2145 Kerepes, MártIrok ütja 46.
cégjsz.:13-09-218808
adOsz. :25851607241
adós tulajdoni bányada:1/1

Kikiáltási ára:
Eléleg összege:
Licitküszöb: 60 000 Ft

Az árverés else, niásodik, hai-niadik illetve negyedik szakaszában teheté legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 75;50;25;1 %-a, melynek
összegeit illetve a szakaszok kezdö és befejezé idöpontját az alábbi táblázat tartalimzza.
Végrehajtdi letéti számla szánia: MBllBankNyrt. Cödöllöi 116k, 10103836-52729739-01000003

A veteli ajánlat idötartama: 2025.03.24.-tot 2025.05.23. 12:00-1g.
Vételi ajánlattétel helyc: a https://arveres.mbvk.hu internetcImen a Magyar BIrOsági VégrehajtOi Kar által

mfiködtetett Elektronikus Arverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a Iegalacsonyabb vételi ajanlat(ok) összege:

Kezdö idépont: Befejezô Legalacsonyabb vételi
idöpont: ajánlat összege:

1. szakasz 2025.03.24. 2025.04.08. 12:00 2 250 000 Ft.
2. szakasz 2025.04.08. 12:00 2025.04.23. 12:00 1 500 000 Ft.
3. szakasz 2025.04.23. 12:00 ,. 2025.05.08. 12:00 750 000 Ft.

dr. Fulop Szabolcs onálló birósági végrehajtó
Cint 2100 Godöllô, Luntiezer Sándor u. 4/a, Pf. 273
Tel./fa,c 06-28415-210,06-28-415-210
AdOszánr 13733119-1-13
E-mail: vht02 I 8~gniail.com

(beadványában a végrehajtói ügyszámot feltétlenul tuntesse fel!)

MC
2100

Kiiy.in~rim e

TAVKOZLESI SZERZODES

dij es pôtdij

dij és pótdij

dij és pOtdij

SZERZODESEN KIVUL1
KAROKOZAS
SZERZODESEN KIVOLI
KAROKOZAS

Th~ke

292 145 Pt

10865 Ft

10865 Ft

32 500 Ft

I ?9S 777 Pt

746 498 Pt
Gábor)

3 000 000 Ft
300 000 Ft



I 4. szakasz I 2025.05.08. 12:00 I 2025.05.23. 12:00 I 30000 Ft. I

A Polgãri Torvénykonyvrdl sxóló 2013. éviV. törvény (tovthbbiakban: Ptk) 5:81. § (5) bekexdésc alapján a tulajdonostárs ax elövásárlási jogot végreliajtási
ãrverés esetén is gyakorolhatja, amit eldárverexési jognak kell tekinteni. Ha tulajdonostárs kiván elöárverexési jogot gyakorolni, e jogât üsxOlètesitmények
vonatkozãsában Iajstromozási okmánnyal, légi jármuvek esetén Iajstrornozási bixonyitvánnyal, egyéb lefoglalt ingó vagyontárgy vonatkoxásában pedig
kixaró]ag a végrehajtási igenyperben hoxott - igénykeresetnek helyt ado -jogerOs birOsOgi hatOroxattal, a végrehajtOnOl elOterjesztve igaxolhatja. Ax Orverexés
sorOn a kulonbozO jogsxabáiyokoa alapulO elOOrverczési jogok közOtt sorrend és rangsor acm érvényesul.

Ha ax Orverésen tobb eldOrverezésrejogosult vesx részt és ax egyikhk a legrnagasabb Osszegh, érvényes vételi ajOniat vonatkozOsOban gyakoroija elOárverezési
jogét, a tobbi elOárverexésrejogosult ugyanezen össxegii vételi ajánlat vonatkozOsában elOOrverezési jogot nem gyakoroihat, kixOrOlag magasabb OssxegO vételi
ajánlatot tehet.

Ha a vételi ajánlatot tenni kivOnO felhasznOlO mOr szerepel ax árverexOk nyilvOntartOsOban, akkor — ax Orverés IezärOsOt legalObb 3 munkanappal megeidxden
clOterjesxtctt aktivOciOs kOrelme alapjáa - ax Elektronikus Arverési Rcndszer OrverexOként tortenfl használatához sxOkséges fclhasxnálOi nevet és jelszat ax
eljOrO végrehajtO aklivOlja amennyibea ax árverezO a kikiáltOsi Or 10%-Onak megfeleiO Orverési eldieget a végrehajtOnOi letétbe helyexte, vagy Otutalta a MBH
Bank Nyrt. GddollOi fiOk, i0103836-52729739-01000003 szOmO vOgrchajtói letéti szOmlOra és ax elOleg a letéti sxOrnlOn jOvOirOsra kerult., ax OrverOsbOl
‘lines kixOrva, illetve ax eiOOrverexésrejogosult ezenjogOt eldzetesen a végrehajtOnOl igazolta.

Ax OrverezO ax Orveréshcz tartozO licitnaplO iezOrOsOig ax aktivOlt felhasznOlOi nevének és jeiszavOnak, vaiamiat a vételi ajOnlat Ossxegének megadOsával
clektronikus Oton vételi ajOnlatot tehet ax ingôsOgra. A vOteli ajOnlatot ax elektronikus OrverOsi rendszer automatikusan rögxiti, és egyidejOleg kdxxétesxi ax
árveréshex tartoxO lieitnaplóban. Nem teszi kOxxé a vételi ajOnlatot ax Eiektronikus Arverési Rendsxer, ha az acm en ci a Vht. i32/F.~ (6a)-(6d)
bekexdCseiben foglalt, ax OnverCs sxakasxaihox tantoxô legkiscbb vCteli ajanlat dssxegCt vagy nem haladja meg IegalObb a fentebb meghatOroxott IicitkUsxdb
osszegCvel ax elCzCleg koxxétett vételi ajOnlatot. Ax ajOnlatot tevd OnverexC vételi ajOnlatOt acm vonhatja vissza!

Ax Orverés (iicitOlOs) a vCteli ajOnlattételi idCtantam vCgCig tart. Ax OrverCs sxakaszai a Vht. l32/F.~ (6a)-(6d) bekexdCsben foglaltaknak megfeieldea kerulnek
mcghatarozOsra. Ha ax OrverCs else vagy mésodik szakasxOban vCteli ajOnlat Crkczik ax ánverési rendszer megvixsgOlja, bogy ax adott sxakaszban legalObb a
meghatOroxott minimOl Cross vagy afOiOtt Crkexett-e érvényes vCteii ajOnlat, ha Crkezett ax OrverCs befejezOdik, nem nyilik meg a kdvetkezC sxakasz.
TOjCkoxtatom a feleket, egyben feihivom ax OrverexOk figycimCt, hogy nevezest esetben — tigyclemmel ax OrvenCs befejexCsCne — ax OrverCs esak 15 illctvc 30
napig tartl Tekintettel arra, bogy ax árverés befejexOclik a licitnaplC a Vhs. l32/F.~ (6e) pontja alapjOn automatikusan IezOrOsna kerhi, tovCbbi ajCnlat, licit
nem tehetOl Ha ax CrvcrCs bOrmely szakasxOban a szakasx befejezOdCsCt megelOxO öt pereen belul ujabb vCteli ajCnlat Crkexik ax OrverCs adott szakasza a vételi
ajCalattCteltCi sxOmitott ot perecel automatikusan meghossxabbodik.

Ha ax Orverexti vételi ajOnlatOnak koxxCtCtelCt kOvetOen ax elektronikus CrverCsi rendszer Cjabb vételi ajOnlatot tesx koxxé a Iicitnaplôban, ax OrverezO
kCtelinCse a vCgsel,ajtO 3 irsunkanaposs belul intCxkedik ax árvcrCsi clöleg AtutalCss koltsCggel esokkentett rCsxCnek vissxautalOsOrOl; kCrelem hsCnyCban ax
Orverési vevOn kivOli Iobbi OrverexOnek ax elOieget ax OrverCs befejexCse utCa keli vissxautalni.
Ax OrverCs befejexCsCnek idCpontjaban ax elektronikus CrverCsi rendsxcr a licitnaplOt automatikusan lexCrja Cs koxxCtesxi abban a IezOrOs iddpontjCt, axt, hogy
ax Orverési hirdetmCny a koxxététeti idötartam bOny sxOzalékOban volt elCrhetO a felhasznOlOk sxOmOra, es axt a kexdO Cs befejexO idOpontot, melyek kOxott a
hirdetmCny nem volt elCrhetd a felhasxnClOk szOmOra.
A vCteli ajOnlatot ax eiektronikus OrverCsi rendsxer automatikusan rögxiti, Cs egyidejCleg koxxCtesxi ax OrverCshex tartoxO licitnaplCban. A licitnaplô ax erkezés
sorrendjCbcn tartalmazza a megtett vCteh ajOnlatokat ax OrverezO egyedi axonositojaval Cs ax ajOnlat koxxCtCtelCnek idopontjOval. Ax ingCsOg OrverCsi vevOje
ax automatikusan lexOrt licitnaplOban utolsCkCnt koxxCtett ajOnlatot tevO OrverexO. Ax elOOrverexCsi jog jogosultja ax aktivOlt felhasxnClOnevCnek Cs
jelsxavOnak megadOsOval gyakorolhatja elOarverezCsi jogCt. Ax eldOrverexCsi jogot gyakonlO nyilatkozatot ax elektronikus Orverési rendsxer ax elOxOleg
kozxCtett, legmagasabb összegU, CrvCnyes vCteh ajOnlattal megegyexO OssxegC vCteli ajanlatkCnt tesxi koxxC automatikusan a licitnaplOban.
A vCgrehajtô ax OnverCs befejexCsCt kovetben felhivja ax sirverCss vcvbt, hogy ax OrverCss jegyxakonyv alOirasa és a vCtelOr kifixetCse céljitbOl a megadott
helyen Cs idObenjelenjen meg; ha ext elmulasxtja, elOlegét elvesxti. A jegyxOkonyv alOirOssit Cs a vCtelOn kifixetCsét kOvetden a vCgrehajtC Otadja ax ingOsOgot
ax OrverCsi vevdaek. Ax OrverCsi vevC elOlegCt be kell sxOmitani a vCtelsirba. Ax OrverCs sikertelen, ha nem tettek kbxxC a licitnaplOban vCteli ajOn]atot, vagy
ax OrverCsi vevC a vCtelOnat nem fixette meg. Ha ax OrverCs axCnt sikentelen mert ax OrverCsi vevC a vCtelOnat nem fixette meg mOsodik OrverCst kell tartani. A
rnOsodik OrverCst ax else OrverCsre vonatkoxO sxabOlyok megfelelC alkalmazOsCval kell megtartani axxal, bogy a masodik OrverCsen ax else OrverCsen
legmagasabb ajOnlatot tett, de a vCtelOr fixetCsCt elmulasxté OrverexO nem Onverexhet. Ebben ax esetben a tixetCst elmulasxtC Orverexd ax elClegCt elvesxti.
Nem kell megtartani a mOsodik OrverCst, ha ax OrverCsi vevC annak megkexdCse elOtt befsxette a vCtelirat (vagy Ctutalta Cs ax arrCl sxClC terhelCsi CrtesitOt a
vCgrehajtanak bemutatta), tovObbO megtCnitette a mOsodik OnvenCs kitlizCsCvel felmenult kOltsCget; ilyenkon ax utClag megfixetett vCtelsirba oem lehet
besxOmitani ax elvesxtett eldleget. Ha a mOsodik OrvenCsen ax ingOsCgot alacsonyabb Cron adtCk el, mint amelyet ax elsO CnvcrCsen a legmagasabb ajOnlatot tett
ánvenexC felajOnlost, a kiilönboxetet a korObbi legmagasabb ajOnlatot tevd Cs a vCtelsir fizetCsCt ehnulasztO OnvenexO a vCgrehajtO felsxOlitOsOra IS napon belOl
koteles megtCniteni. Ha ext elmulasxtja, a vCgrehajtO ax errOl sxélô inatokat betenjeszti a vCgnehajtOst foganatositO binôsOghox, amely vCgxCssel kotelexi a
fizetCst elmulasxtO OrverexOt a ktilOnbdzet megtCritCsCre; a megtCnitendO Osszegbe ax elvesxtett elOleget be keN sxOmitani. Az eivesxtett elCleg Cs a fszetCst
elmulasztott OnvenexC Oltal megtCnitett kulOnbOxet a vCgnehajtOs sorOn befolyt Ossxeget noveli.
Ax Orvenexdk elektnooikus nyilvCntantOssiba bOrmely sxemCly vagy sxervezet kCnheti a felvCtelCt, aki ax elektronikus OnvenCsi rendsxen sxabOlyxatOban
foglaltakat elfogadla. A nyilvOntartOsba tOrtCnO bejegyzCs a’ irvere,ti adatainak igazolOssima szolgOlO inatok bemutalsisa mellett, szemClyesen, bCnmely
vCgnehajtonCl kCrhetO.

Megkeres em
a(z) Gödöllöi Járásbiróság-t, illetékes Polgármesteri Hhsstalt,
218.V.1244/2021/95 árverési hirdetményt, kérem kifüggeszteni a hirdetôtáblán!
A Vht. 122. § (2) bekexdCsCben foglaltak sxenint a hirdetmCnyt ax OrverCst megelOxOen legalObb IS napon at, Cs legalObb ax OrverCst megelflzd 5. napig kell a
hirdetdtCblOn kiftiggesztve tantani. A kitiiggesztCs nap~Ot Cs a hirdetOtCblOnOl vale levCtel napjOt feltuntetC xCradCk rOvexetCse utsin a hirdetmenyt kCnesn olyan
idOpootban vissxakuldeni, hogy ax ax OrverCs napjOt megeldxden hoxxCm megCrkexxCk. A Vht. 122. § (4) bekexdCsCre fsgyelemmel intCxkedem jelen
hirdetmCnynek ax eiektnonikus OnvenCsi hindetmCnyek nyilvCntantOsCban vale koxxCtCtelCrCl is. Ax OrvenCs kOxhirnC tCtelChex fUzOdO jogkOvetkezmCny ax
elektronikus OrverCsi hirdetmnCnyek nyilvOntartOsOban tOntCnd ktizzCtCtelhex kapesolódik.
2djékaztatons. hogy a b[rOsdgi s’égrehajtásiôI szdló 1994. Cr1 LHL tOn’Cny (V/it.) 217. ~ (1) bekezilCse alapjdn a s’Cgiehajtdsi eljdiCs szabClyait Cs az
elôteijesztJjogCt vagy jogos CrdekCt lCisj’egesen sCrtS iotCzkedCs (nssclasztds,) el/er, a kezhesitéstjlszd,n [tort 15 liapoli helm s’Cgiehajtdsi kifogást terjeszthet elf.
A kifogást a vCgrehajtónCl kell benydjtani a vCgiehajtCst foganatos[tO b[rOsdgnak c/n, ezve. Az illetCkekrJl szóló 1990. Cvi XCIIL ~ (Itv.) 43. ç (8)
bekezddse a vCgiehajtdsi kifogCs illetCke 15.000 Ft. arise/yet az Ity. 74. ~c alapjCn a BfrOsCgi Fizetési FortCból i,scl[tott ittaldssal, kfzs’etlen batik! dtutalCssal az
illetCkes hOdsdg eljardsi tile/CC beszedisi szdmldjdra, i’agy kCszpCnz-CtutalCsi ,uegbtzCs ~‘birOsdgon rendszeresItett ,,sdrga csekk”) haszndlatdvaifIzethet meg.

GodolIö, 2025.03.10.
312



Kifüggesztve: 2O..~év...
Leveve; 2O~ev

Tusán Zoltán
végrehajtó-helyettes




